Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми «Специальная

(коррекционная) школа-интернат № 6» г. Печоры

«6 №-а торъя (коррекционнӧй) школа-интернат» Печора карын Коми Республикаса канму

общеобразовательнӧй учреждение

ПРИКАЗ

28.12.2022                                                                                                                    № 155-од

О создании школьного спортивного клуба

      В соответствии со Стратегией развития физической культуры и спорта в Российской

Федерации на период до 2030 года, утверждённой Распоряжением Правительства РФ от

24.11.200 г. № 3081-р, в целях развития детско-юношеского спорта в образовательной

организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе образовательной организации школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба инструктора по

физической культуре.

3. Общее руководство за деятельностью школьного спортивного клуба поручить зам.

директора Каневой Л.А.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     Павлова Л.Б.

Ознакомлены:

Канева Л.А. __________________

		2023-01-11T13:59:12+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 6" Г. ПЕЧОРЫ